Nguk, Krik og Origo ynskjer vekomen til weekend. Turen gar til
leirstaden Helgatun som ligg mellom Voss fjellandsby og
Vikafjellet. Pa turen satsar me pa a bli godt kjent og skape eit godt
samhald. Pa programmet star blant anna aktivitetar som
fotballturnering, natursti, bordtennis, dyrelotto, lovsong og
underhaldning av topp klasse!

Program for helga:

Fredag:
16.00

16.15
16.30
18.30
19.00
20.30
22.00
00.00

Laurdag:
08.00

09.00
10.00
11.30
15.00
16.30
19.00
20.00
23.00
01.00

Sundag:
08.30

09.30
10.30
13.30
15.00
15.30
16.30

Avreise fra Framnes (parkeringsplassen)

Avreise fra Norheimsund (bedehuset)

Avreise fra @ystese (rundkgyringa ved barneskulen)
Innkvartering pa Helgatun

Kveldsmat

Bli kjent — kveld

Kveldssamling

Ro

Vekking

Frukost

Bibeltime

Fotballcup/ aktivitetar
Middag

Korgving/ workshops
Kveldsmat
Underhaldning
Kveldssamling

Ro

Vekking

Frukost

Natursti
Bibeltime
Middag
Rydding/ pakking
Avreise



Ta med:

Varme klede og godt fottgy (regnklede og st@vlar ved darleg vér),
fotballsko/joggesko, gymklede, toallettsaker, handklede, sengetgy,
laken, bibel/NT, lommepengar til kiosk og godt humegr ©

Ta for all del ikkje med:
Marsvin, sapekopp, Alexander Rybak, sy iv, oppvarma svgmmeb bilshampo eller solcellepanel. P4 fgrehand takk!!!

Pris: 750,-
Prisen gjeld reise tur/retur Helgatun, opphald og mat.
Sgskenmoderasjon: Nr. 2: kr. 650,-

Nr. 3: kr. 550,-

Prisen forutset at du er medlem i Norheimsund & @ystese Ungdomskor, Krik Kvam eller
Origo Ungdomsklubb. Pris for ikkje-medlemmer er kr. 1050,-

Pamelding:

Pameldingslister eller epost: vidar.sangolt@imf.no
Pameldingslister vert lagt ut pa korgvingar, Krik og
ungdomsklubben. Bindande pamelding. Alle pamelde far utdelt giro
for betaling. Giro skal vere betalt fgr avreise.

Spgrsmal?
Kontakt Vidar Sangolt (92444897)

www.bedehusweb.no

Velkomen til

Ungdomsweekend pa Helgatun
30. september — 2. oktober 2011



